





常温合材・乳剤 設計書

物品名	規格	予定数量	単位	単価(円)	金額(円)
常温合材 YKアスコン (簡易補修用・全天候型・冬季対応型)	25kg袋	550	袋	2,500	1,375,000
スプレー式乳剤 (アスファルトスプレー)	480ml缶	200	本	1,500	300,000
常温合材 スコップオン (簡易補修用・全天候型・冬季対応型)	30kg袋	30	袋	3,000	90,000
常温合材 マイルドパッチ (簡易補修用・全天候型・冬季対応型)	20kg袋	30	袋	2,300	69,000
				計(税抜)※	1,834,000
				消費税	146,720
				合計	1,980,720













































単価表

・宅配便

(単位:円、個)

地域	3辺合計及び重量																	
	60cm以内及び2kg以内			80cm以内及び5kg以内			100cm以内及び10kg以内			120cm以内及び15kg以内			140cm以内及び20kg以内			160cm以内及び25kg以内		
	1個当たりの単価	31年度予定個数	計	1個当たりの単価	31年度予定個数	計	1個当たりの単価	31年度予定個数	計	1個当たりの単価	31年度予定個数	計	1個当たりの単価	31年度予定個数	計	1個当たりの単価	31年度予定個数	計
関東、信越、北陸、東海、近畿	440	500	220,000	500	500	250,000	550	500	275,000	700	500	350,000	700	50	35,000	1,200	10	12,000
東北、中国、四国	600	20	12,000	600	20	12,000	650	5	3,250	750	10	7,500	750	1	750	1,400	1	1,400
九州	600	20	12,000	600	10	6,000	650	5	3,250	800	5	4,000	800	1	800	1,500	1	1,500
北海道	810	5	4,050	1,050	5	5,250	1,240	5	6,200	1,530	5	7,650	1,530	1	1,530	1,670	1	1,670
沖縄	1,700	0	0	1,750	0	0	2,100	0	0	4,000	0	0	4,000	1	4,000	5,500	1	5,500
小計	① 248,050			② 273,250			③ 287,700			④ 369,150			⑤ 42,080			⑥ 22,070		

3辺合計又は重量のどちらか一方が超えている場合は、超えている方の区分の扱いとする。

・メール便

(単位:円、個)

	封筒サイズ、厚さ及び重量																	
	角形2号以内、1cm以内及び150g以内			角形2号以内、1cm以内及び250g以内			角形2号以内、1cm以内及び300g以内			角形2号以内、1cm以内及び500g以内			角形2号以内、2cm以内及び600g以内			角形2号以内、2cm以内及び1kg以内		
	1個当たりの単価	31年度予定個数	計⑦	1個当たりの単価	31年度予定個数	計⑧	1個当たりの単価	31年度予定個数	計⑨	1個当たりの単価	31年度予定個数	計⑩	1個当たりの単価	31年度予定個数	計⑪	1個当たりの単価	31年度予定個数	計⑫
小計	85	40,000	3,400,000	85	2,000	170,000	85	1,000	85,000	85	3,000	255,000	120	500	60,000	120	500	60,000

3辺合計が70cm以内とする。(最長辺40cm以内)

厚さ又は重量のどちらか一方が超えている場合は、超えている方の区分の扱いとする。

(単位:円、個)

	封筒サイズ、厚さ及び重量					
	角形2号以内、2.0cm以内及び2kg以内			角形2号以内、2.0cm以内及び3kg以内		
	1個当たりの単価	31年度予定個数	計⑬	1個当たりの単価	31年度予定個数	計⑭
小計	250	500	125,000	448	100	44,800

①+②+③+④+⑤+⑥+⑦+⑧+⑨+⑩+⑪+⑫+⑬+⑭=

5,442,100 円

消費税

435,368 円

合計(税込)

5,877,468 円





## 単 価 表

### 交通誘導業務委託（単価契約）

（税別）

	予定数量 (A)	単 位	単 価 (B)	小 計 (A) × (B)
平 日 (土曜含む)	274 人工	1 人工あたり (8:00~17:00)	16,800 円	4,603,200 円
休 日 (祝日含む)	287 人工	1 人工あたり (8:00~17:00)	18,900 円	5,424,300 円
時間外 (土日祝日含む)	495 時間	1 時間あたり	2,900 円	1,435,500 円
合計（税抜）				
消費税				
合計（税込）				
12,380,040 円				



高山市小型家電資源化業務委託 単価表

(単位:円)

各課番号	品目	予定数量	1kgあたり単価	金額	備考
31環生第33号	高品位(パソコン・携帯電話他)	4,500kg	-1.0	-4,500	小型家電の金額に収集運搬費を含む。
	低品位(その他)	98,500kg	10.0	985,000	小型家電の金額に収集運搬費を含む。

計	980,500
消費税	78,440
合計金額	1,058,940





































































## 見 積 結 果 調 書 ( 閱 覧 用 )

各課番号	31建維第7号・31農務第1号	契約番号	31財契第B38・39号	開札日時	開札	平成31年3月27日	時 分
件 名	道路・水路・農業施設修繕用原材料 (単価契約)			開札日時	閉札	年 月 日	時 分
期間又は期限	平成31年4月1日 ~ 平成32年3月31日			入札場所	高山市役所4階		
落札価格	¥15,692,454			落札者	清水商事 (株)		
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する金額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)							

### 別紙単価表のとおり

入札者名		第 1 回		第 2 回		第 3 回		第 4 回		第 5 回	
		順位	金 額	順位	金 額	順位	金 額	順位	金 額	順位	金 額
1	(株) アイデア・サポート	6	15,908,600		辞退						
2	(株) あらき		辞退								
3	コサカ建材 (株) 高山支店	3	15,473,840		辞退						
4	(有) サンバリー		辞退								
5	清水商事 (株)	1	15,204,400	1	15,030,600	1	14,990,000	1	14,871,050	1	14,530,050
6	高橋建設 (株)	5	15,700,000		辞退						
7	ニドム建材 (株) 高山営業所	4	15,566,660		辞退						
8	富士コンクリート工業 (株)	2	15,320,070	2	15,170,070		辞退				

決 定

道水路修繕用原材料 単価表

物品名	規格	寸法	数量	単位	単価	金額
鉄筋コンクリートU型排水溝	PU1-180	180×180×1000	5	本	1,740	8,700
鉄筋コンクリートU型排水溝	PU1-240	240×240×1000	5	本	1,820	9,100
鉄筋コンクリートU型排水溝	PU1-300B	300×300×1000	5	本	2,390	11,950
鉄筋コンクリート側溝 3種(車道用)	PU3-250	250×250×2000	5	本	7,380	36,900
鉄筋コンクリート側溝 3種(車道用)	PU3-300A	300×300×2000	5	本	8,750	43,750
鉄筋コンクリート側溝 3種(車道用)	PU3-400A	400×400×2000	5	本	12,180	60,900
コンクリートL型側溝(鉄筋)	鉄筋250B	155×450×600	5	枚	1,340	6,700
コンクリートL型側溝(鉄筋)	鉄筋300	155×500×600	5	枚	1,530	7,650
ヒューム管(B型)2種	φ300	300×30×2000	5	本	9,700	48,500
ヒューム管(B型)2種	φ400	400×35×2430	5	本	16,600	83,000
ヒューム管(B型)2種	φ500	500×42×2430	5	本	24,200	121,000
鉄筋コンクリート側溝蓋 3種(車道用)	PC4-250	362×500×90	5	枚	1,080	5,400
鉄筋コンクリート側溝蓋 3種(車道用)	PC4-300	412×500×95	90	枚	1,210	108,900
鉄筋コンクリート側溝蓋 3種(車道用)	PC4-400	512×500×110	30	枚	1,720	51,600
鉄筋コンクリート側溝蓋 3種(車道用)	PC4-500	622×500×125	5	枚	2,420	12,100
鉄筋コンクリート側溝蓋(車道用)	可変勾配側溝 300用	400×500×95	40	枚	1,680	67,200
鉄筋コンクリート側溝蓋(車道用)	可変勾配側溝 400用	500×500×110	30	枚	2,430	72,900
鉄筋コンクリート側溝蓋(車道用)	可変勾配側溝 500用	600×500×125	5	枚	3,270	16,350
鉄筋コンクリート側溝蓋 C1型	C1-B300	430×500×100	10	枚	2,050	20,500
鉄筋コンクリート側溝蓋 C1型	C1-B400	530×500×100	5	枚	2,450	12,250
鉄筋コンクリート側溝蓋 C1型	C1-B500	630×500×100	5	枚	2,870	14,350
鉄筋コンクリート側溝蓋 C2型	C2-B300	430×500×110	10	枚	2,210	22,100
鉄筋コンクリート側溝蓋 C2型	C2-B400	530×500×120	5	枚	2,800	14,000
鉄筋コンクリート側溝蓋 C2型	C2-B500	630×500×130	5	枚	3,570	17,850
鉄筋コンクリート側溝蓋 C3型	C3-B300	430×500×130	10	枚	2,550	25,500
鉄筋コンクリート側溝蓋 C3型	C3-B400	530×500×130	5	枚	3,440	17,200
鉄筋コンクリート側溝蓋 C3型	C3-B500	630×500×150	5	枚	4,450	22,250
鉄筋コンクリート側溝蓋 K1型	K1-A300	390×600×100	10	枚	2,520	25,200
鉄筋コンクリート側溝蓋 K1型	K1-A400	490×600×100	5	枚	3,220	16,100
鉄筋コンクリート側溝蓋 K1型	K1-A500	590×600×100	5	枚	3,730	18,650
鋼製グレーチング蓋(T-25) 2種	PU3-250用 普通目	362×500×90	5	枚	6,700	33,500
鋼製グレーチング蓋(T-25) 2種	PU3-300用 普通目	412×500×95	30	枚	8,500	255,000
鋼製グレーチング蓋(T-25) 2種	PU3-400用 普通目	512×500×110	10	枚	12,000	120,000
鋼製グレーチング蓋(T-25) 2種	PU3-500用 普通目	622×500×125	5	枚	20,500	102,500
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-250用 細目	362×500×90	5	枚	7,500	37,500
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-300用 細目	412×500×95	30	枚	9,300	279,000
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-400用 細目	512×500×110	10	枚	18,200	182,000
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-500用 細目	622×500×125	5	枚	23,700	118,500
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-250用 普通目 110° 開閉式	362×500×90	5	枚	15,700	78,500
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-300用 普通目 110° 開閉式	412×500×95	20	枚	18,600	372,000
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-400用 普通目 110° 開閉式	512×500×110	5	枚	23,100	115,500
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-500用 普通目 110° 開閉式	622×500×125	5	枚	29,600	148,000
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-250用 細目 110° 開閉式	362×500×90	5	枚	19,200	96,000
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-300用 細目 110° 開閉式	412×500×95	20	枚	21,900	438,000
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-400用 細目 110° 開閉式	512×500×110	5	枚	26,500	132,500
鋼製グレーチング蓋(T-25) 車道用	PU3-500用 細目 110° 開閉式	622×500×125	5	枚	37,600	188,000

道水路修繕用原材料 単価表

物品名	規格	寸法	数量	単位	単価	金額
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 300用 普通目	400×500×95	20	枚	8,900	178,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 400用 普通目	500×500×110	5	枚	13,400	67,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 500用 普通目	600×500×125	5	枚	19,400	97,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 300用 細目	400×500×95	20	枚	11,400	228,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 400用 細目	500×500×110	5	枚	19,800	99,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 500用 細目	600×500×125	5	枚	23,600	118,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 300用 普通目 110° 開閉式	400×500×95	10	枚	17,300	173,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 400用 普通目 110° 開閉式	500×500×110	5	枚	23,000	115,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 500用 普通目 110° 開閉式	600×500×125	5	枚	29,000	145,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 300用 細目 110° 開閉式	400×500×95	10	枚	20,700	207,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 400用 細目 110° 開閉式	500×500×110	5	枚	26,800	134,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	VS側溝 500用 細目 110° 開閉式	600×500×125	5	枚	36,400	182,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B300用 普通目	430×500×100	5	枚	8,800	44,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B400用 普通目	530×500×100	5	枚	12,500	62,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B500用 普通目	630×500×100	3	枚	20,500	61,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B300用 細目	430×500×100	5	枚	11,300	56,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B400用 細目	530×500×100	5	枚	19,200	96,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B500用 細目	630×500×100	3	枚	24,000	72,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B300用 普通目 110° 開閉式	430×500×100	5	枚	25,300	126,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B400用 普通目 110° 開閉式	530×500×100	5	枚	31,400	157,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B500用 普通目 110° 開閉式	630×500×100	3	枚	39,300	117,900
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B300用 細目 110° 開閉式	430×500×100	5	枚	28,300	141,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B400用 細目 110° 開閉式	530×500×100	5	枚	42,600	213,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C1-B500用 細目 110° 開閉式	630×500×100	3	枚	48,100	144,300
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B300用 普通目	430×500×110	5	枚	8,900	44,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B400用 普通目	530×500×120	5	枚	12,700	63,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B500用 普通目	630×500×130	3	枚	21,000	63,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B300用 細目	430×500×110	5	枚	11,500	57,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B400用 細目	530×500×120	5	枚	19,300	96,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B500用 細目	630×500×130	3	枚	24,400	73,200
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B300用 普通目 110° 開閉式	430×500×110	5	枚	25,800	129,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B400用 普通目 110° 開閉式	530×500×120	5	枚	33,500	167,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B500用 普通目 110° 開閉式	630×500×130	3	枚	42,000	126,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B300用 細目 110° 開閉式	430×500×110	5	枚	28,900	144,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B400用 細目 110° 開閉式	530×500×120	5	枚	44,900	224,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C2-B500用 細目 110° 開閉式	630×500×130	3	枚	50,800	152,400
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C3-B300用 普通目	430×500×130	5	枚	9,600	48,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C3-B400用 普通目	530×500×130	5	枚	15,500	77,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C3-B500用 普通目	630×500×150	3	枚	21,500	64,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C3-B300用 細目	430×500×130	5	枚	11,600	58,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C3-B400用 細目	530×500×130	5	枚	19,600	98,000
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C3-B500用 細目	630×500×150	3	枚	24,700	74,100
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C3-B300用 普通目 110° 開閉式	430×500×130	5	枚	27,900	139,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C3-B400用 普通目 110° 開閉式	530×500×130	5	枚	33,900	169,500
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C3-B500用 普通目 110° 開閉式	630×500×150	3	枚	42,800	128,400
鋼製グレーチング蓋(T-25)車道用	C3-B300用 細目 110° 開閉式	430×500×130	5	枚	31,000	155,000

### 道水路修繕用原材料 単価表

物品名	規格	寸法	数量	単位	単価	金額
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	C3-B400用 細目 110° 開閉式	530×500×130	5	枚	45,300	226,500
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	C3-B500用 細目 110° 開閉式	630×500×150	3	枚	51,700	155,100
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A300用 普通目	390×600×100	5	枚	9,600	48,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A400用 普通目	490×600×100	5	枚	12,800	64,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A500用 普通目	590×600×100	3	枚	20,100	60,300
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A300用 細目	390×600×100	5	枚	11,400	57,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A400用 細目	490×600×100	5	枚	18,100	90,500
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A500用 細目	590×600×100	3	枚	23,100	69,300
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A300用 普通目 110° 開閉式	390×600×100	5	枚	24,600	123,000
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A400用 普通目 110° 開閉式	490×600×100	3	枚	31,400	94,200
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A500用 普通目 110° 開閉式	590×600×100	3	枚	41,600	124,800
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A300用 細目 110° 開閉式	390×600×100	5	枚	29,300	146,500
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A400用 細目 110° 開閉式	490×600×100	3	枚	37,600	112,800
鋼製グラーチング蓋(T-25)車道用	K1-A500用 細目 110° 開閉式	590×600×100	3	枚	53,200	159,600

小計 ①	10,616,950
消費税	849,356
合計	11,466,306

物 品 名	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額
鉄筋コンクリートU型側溝	150 × 600	30	本	1,180	35,400
鉄筋コンクリートU型側溝	180 × 600	30	本	1,220	36,600
鉄筋コンクリートU型側溝	240 × 600	30	本	1,280	38,400
鉄筋コンクリートU型側溝	300B × 600	30	本	1,670	50,100
鉄筋コンクリートU型側溝	300C × 600	20	本	2,300	46,000
鉄筋コンクリートU型側溝	360B × 600	20	本	2,540	50,800
鉄筋コンクリートU型側溝	450 × 600	10	本	3,570	35,700
鉄筋コンクリートU型側溝	600 × 600	10	本	6,320	63,200
鉄筋コンクリートU型側溝	150 × 1,000	20	本	1,680	33,600
鉄筋コンクリートU型側溝	180 × 1,000	20	本	1,740	34,800
鉄筋コンクリートU型側溝	240 × 1,000	30	本	1,820	54,600
鉄筋コンクリートU型側溝	300B × 1,000	30	本	2,390	71,700
鉄筋コンクリートU型側溝	300C × 1,000	20	本	3,290	65,800
鉄筋コンクリートU型側溝	360B × 1,000	20	本	3,630	72,600
鉄筋コンクリートU型側溝	400 × 1,000	30	本	4,370	131,100
鉄筋コンクリートU型側溝	450 × 1,000	10	本	5,100	51,000
鉄筋コンクリートU型側溝	500 × 1,000	10	本	6,410	64,100
鉄筋コンクリートU型側溝	550 × 1,000	10	本	7,710	77,100
鉄筋コンクリートU型側溝	600 × 1,000	10	本	9,030	90,300
鉄筋コンクリートU型側溝(片厚)	240 × 1,000	10	本	3,150	31,500
鉄筋コンクリートU型側溝(片厚)	300 × 1,000	10	本	4,130	41,300
ベンチフレーム	I型250 × 1,000	20	本	1,820	36,400
ベンチフレーム	I型300 × 1,000	20	本	2,320	46,400
ベンチフレーム	I型350 × 1,000	20	本	2,870	57,400
ベンチフレーム	I型400 × 1,000	20	本	3,620	72,400
ベンチフレーム	I型450 × 1,000	20	本	3,970	79,400
ベンチフレーム	II型250 × 2,000	20	本	4,490	89,800
ベンチフレーム	II型300 × 2,000	20	本	5,390	107,800
ベンチフレーム	II型350 × 2,000	20	本	6,750	135,000
ベンチフレーム	II型400 × 2,000	20	本	8,260	165,200
ベンチフレーム	II型450 × 2,000	20	本	9,260	185,200

物 品 名	規 格	数 量	単 位	設 計 単 価	設 計 金 額
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	150(210) × 600	30	枚	710	21,300
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	180(250) × 600	30	枚	740	22,200
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	240(330) × 600	30	枚	860	25,800
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	300(400) × 600	30	枚	1,140	34,200
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	360(460) × 600	10	枚	1,410	14,100
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	450(560) × 600	10	枚	1,860	18,600
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	600(740) × 600	10	枚	2,520	25,200
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	150(210) × 1,000	30	枚	1,010	30,300
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	180(250) × 1,000	30	枚	1,050	31,500
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	240(330) × 1,000	30	枚	1,230	36,900
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	300(400) × 1,000	30	枚	1,630	48,900
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	360(460) × 1,000	10	枚	2,020	20,200
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	400(510) × 1,000	30	枚	2,320	69,600
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	450(560) × 1,000	10	枚	2,650	26,500
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	500(620) × 1,000	10	枚	2,970	29,700
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	550(670) × 1,000	10	枚	3,300	33,000
鉄筋コブクリートU用蓋(1種)	600(740) × 1,000	10	枚	3,600	36,000
鉄筋コブクリートU用蓋(2種)	180(250) × 600	10	枚	1,520	15,200
鉄筋コブクリートU用蓋(2種)	240(330) × 600	10	枚	1,790	17,900
鉄筋コブクリートU用蓋(2種)	300(400) × 600	10	枚	2,200	22,000
鉄筋コブクリートU用蓋(2種)	180(250) × 1,000	10	枚	2,170	21,700
鉄筋コブクリートU用蓋(2種)	240(330) × 1,000	10	枚	2,550	25,500
鉄筋コブクリートU用蓋(2種)	300(400) × 1,000	10	枚	3,150	31,500
グレーチング蓋(U180用 T-14)	240 × 995	10	枚	4,760	47,600
グレーチング蓋(U240用 T-14)	300 × 995	10	枚	5,430	54,300
U型用屈折柵(400型)	150 ~ 180用	5	基	9,560	47,800
U型用屈折柵(500型)	240 ~ 300用	5	基	11,940	59,700
U型用屈折柵(600型)	360 ~ 400用	5	基	14,490	72,450
取付式分水栓	φ100	5	個	1,750	8,750
取付式分水栓	φ125	5	個	2,900	14,500
取付式分水栓	φ150	5	個	4,000	20,000



物 品 名	規 格	数 量	単 位	設 計 単 価	設 計 金 額
ポリエチレン管(硬質)	φ50	10	m	550	5,500
ポリエチレン管(硬質)	φ75	10	m	1,100	11,000
ポリエチレン薄肉吸集水管	φ50	20	m	200	4,000
ポリエチレン薄肉吸集水管	φ75	20	m	350	7,000
ポリエチレン薄肉吸集水管	φ100	20	m	480	9,600
波状ポリ管	φ50	20	m	260	5,200
波状ポリ管	φ75	20	m	480	9,600
波状ポリ管	φ100	20	m	600	12,000
波状ポリ管	φ150	20	m	2,000	40,000
波状ポリ管	φ200	20	m	2,060	41,200
波状ポリ管	φ300	20	m	2,800	56,000
波状ポリ管	φ400	10	m	6,300	63,000
波状ポリ管	φ500	10	m	10,100	101,000
大型土のう	φ110cm × 108cm	30	枚	1,000	30,000
大型土のう(耐侯性、1年対応)	φ110cm × 110cm	20	枚	1,600	32,000
大型土のう(耐侯性、3年対応)	φ110cm × 110cm	20	枚	2,700	54,000
植生土のう(種子肥料付)	40cm × 60cm	100	枚	200	20,000
セメント系固化材(高有機土用)	フロン1t/バツク	10	t	20,000	200,000

小 計 ②	3,913,100
合 計 ①+②	14,530,050
合 計(税込)8%	15,692,454



H31プリンタ用トナーカートリッジ単価表

メーカー	品名	型番	対応プリンタ	予定数量	単価	金額
メーカー データ	トナーカートリッジ フラック (大)	TNR-C3LK2	C811dn-T	220	16,500	3,630,000
	トナーカートリッジ イエロー (大)	TNR-C3LY2		100	17,700	1,770,000
	トナーカートリッジ マゼンダ (大)	TNR-C3LM2		100	17,700	1,770,000
	トナーカートリッジ シアン (大)	TNR-C3LC2		100	17,700	1,770,000
	トナーカートリッジ フラック	TNR-C3LK1		1	10,200	10,200
	トナーカートリッジ イエロー	TNR-C3LY1		1	11,000	11,000
	トナーカートリッジ マゼンダ	TNR-C3LM1		1	11,000	11,000
	トナーカートリッジ シアン	TNR-C3LC1		1	11,000	11,000
	イエージドラム フラック	ID-C3LK		65	12,300	799,500
	イエージドラム イエロー	ID-C3LY		25	12,300	307,500
イエージドラム マゼンダ	ID-C3LM	25	12,300	307,500		
イエージドラム シアン	ID-C3LC	25	12,300	307,500		
合 計						10,705,200

11,561,616 税込  
税別















## 学校給食食器洗浄機用洗剤購入単価表

【税抜】

物品名	用途	予定数量 ①(kg)	見積単価 ②(円/kg)	合計 ①×②
自動食器洗浄機用液体洗剤(アテックス・アルク対応) オートクリンAまたは同等品 (リキッドP(A)、クイックリンA、プロセツドWEキイチェザイMA等)	食器食缶洗浄機用	2,400 kg	202	484,800 円
気泡式浸漬機用液体洗剤(アルミ製品影響少) オートクリンAFまたは同等品 (リキッドP、クイックリンAF、データーアイズSW、中性クリンカット等)	食缶前処理機用浸漬機用	100 kg	256	25,600 円
気泡式浸漬機用液体洗剤 低泡性 オートクリンAFSまたは同等品 (マイクrost、クイックリンAFS、中性データー、中性クリンカット等)	食器浸漬機用	280 kg	273	76,440 円
合 計 (税抜)				586,840 円
合 計 (税込)				633,787 円

## 見積結果調書 (閲覧用)

各課番号	31総広第23号	契約番号	31財契第B57号	開札日時	開札	平成31年 3月27日 午前 8時40分				
件名	プリンタ用トナーカートリッジ購入 (単価契約)			閉札	平成	年	月	日	時	分
期間又は期限	平成31年 4月 1日 ~ 平成32年 3月31日			入札場所	市役所 2階 202会議室					
落札価格	<b>別紙単価表のとおり</b> 3,486,229 円			落札者	吉城電子工業 (株)					
(落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の8に相当する額を加算した金額であり、法律上の入札価格である。)										

入札者名	第 1 回			第 2 回			第 3 回			備考
	順位	金額		順位	金額		順位	金額		
1 (有) 高山ビジネスマシン		辞退								
2 (株) ディックナレッジテクノ	3	3451620								
3 吉城電子工業 (株)	1	3227990		<b>別紙単価表のとおり決</b>			<b>定</b>			
4 (有) あらたに文具店		辞退								
5 中央電子光学 (株) 高山支店	2	3398100								
6 (株) 中日AVシステム 飛騨営業所	6	4212240								
7 (株) システムエンジニアリング	4	3464550								
8 (株) 吉城コンピュータ 高山店	5	3468210								

H31プリンタ用トナーカートリッジ積算表

(税別)

メーカー	品名	対応プリンタ	予定数量	単価	金額
富士通	フロセスカートリッジ LB110B	XL-4400	10	31,700	317,000
	ドラムカートリッジ LB110		10	8,100	81,000
	フロセスカートリッジ LB317B	XL-9281	1	34,900	34,900
	フロセスカートリッジ LB318B	XL-9440D, XL-9440E	20	33,500	670,000
	トナーカートリッジ LB321B	XL-9321	5	34,300	171,500
	ドラムカートリッジ LB321		3	9,800	29,400
	リボンカートリッジ DPK3800(黒)		1	1,600	1,600
	サブカートリッジ DPK3800(黒)	FMPR3020	1	880	880
	トナーカートリッジ 335Y (イエロー)		2	32,000	64,000
	トナーカートリッジ 335M (マゼンタ)		2	32,000	64,000
	トナーカートリッジ 335C (シアングリーン)	LBP-9660Ci	2	32,000	64,000
	トナーカートリッジ 335BK (ブラック)		4	25,300	101,200
回収トナーボックス WT-722		1	3,710	3,710	
トナー-036		3	37,500	112,500	
回収トナーボックス WT-A2	LBP8900	1	2,500	2,500	
ドラムユニット036		1	60,000	60,000	
トナーカートリッジ 533H	LBP8710E	1	32,500	32,500	
DR-G1130/G1100用インクカートリッジ	DR-G1100	1	43,500	43,500	
インクカートリッジ (青)		1	13,600	13,600	
インクカートリッジ (赤)		1	13,600	13,600	
顔料カートリッジ PFI-707 MBK		1	25,500	25,500	
染料カートリッジ PFI-707 BK		1	24,600	24,600	
染料カートリッジ PFI-707 C		1	24,600	24,600	
染料マゼンタ PFI-707 M	image PROGRAF iPF830	1	24,600	24,600	
染料イエロー PFI-707 Y		1	24,600	24,600	
メンテナンスカートリッジ MC-10	LBP6230	1	4,700	4,700	
トナーカートリッジ 326		10	6,700	67,000	
NEC	PR-L8500-12	8450N	10	32,000	320,000
キヤノン	インクカートリッジ・キヤノYAD-BK(ブラック)		23	2,000	46,000
	インクカートリッジ・キヤノシHAR-Y(イエロー)		23	1,200	27,600
	インクカートリッジ・キヤノシHAR-M(マゼンタ)	EW-M670FTW	23	1,200	27,600
	インクカートリッジ・キヤノシHAR-C(シアングリーン)		23	1,200	27,600
	メンテナンスボックスEWMB2		23	1,900	43,700
	インクカートリッジ・キヤノシMKA-BK(ブラック)		1	2,500	2,500
	インクカートリッジ・キヤノシHNA-PB(フオトブラック)		1	1,300	1,300
	インクカートリッジ・キヤノシHNA-C(シアングリーン)		1	1,300	1,300
	インクカートリッジ・キヤノシHNA-M(マゼンタ)	EW-M970A3T	1	1,300	1,300
	インクカートリッジ・キヤノシHNA-Y(イエロー)		1	1,300	1,300
	メンテナンスボックスEWMB1		1	1,000	1,000
	環境推進トナー (イエロー) LFC3T31YPV(2本セット)		3	23,500	70,500
環境推進トナー (シアングリーン) LFC3T31QPV(2本セット)		3	23,500	70,500	
環境推進トナー (マゼンタ) LFC3T31MPV(2本セット)		3	23,500	70,500	
環境推進トナー (ブラック) LFC3T31KPV(2本セット)	LP-S8160	3	17,500	52,500	
感光体ユニットK LPC3K17K		5	9,700	48,500	
感光体ユニットLPC3K17		5	9,700	48,500	
腕トナーボックスLPC3H17		5	1,700	8,500	
ブラックインクカートリッジL ICBK93L		10	6,300	63,000	
シアングリーンインクカートリッジL ICC93L		10	5,700	57,000	
マゼンタインクカートリッジL ICM93L	PX-S7050	10	5,700	57,000	
イエローインクカートリッジL ICY93L		10	5,700	57,000	
メンテナンスボックス PXMB4		5	2,900	14,500	
IC4CL78(4色セット)		3	7,100	21,300	
ICBK78(大容量ブラック)	PX-M650F	3	3,500	10,500	
	計			3,227,990	
	税込(8%)			3,486,229	



### H31プリンタ用リサイクルトナーカートリッジ単価表

品名	対応プリンタ	予定数量	単価	金額
再生トナーカートリッジLB110A	XL-4400	1	3,000	3,000
再生トナーカートリッジLB110B		7	3,500	24,500
再生トナーカートリッジLB317A	XL-9281	3	3,000	9,000
再生トナーカートリッジLB317B		2	3,300	6,600
再生トナーカートリッジLB318A	XL-9440D, XL-9440E, XL-9380E	150	3,400	510,000
再生トナーカートリッジLB318B		240	3,400	816,000
再生トナーカートリッジLB321A	XL-9321	1	3,500	3,500
再生トナーカートリッジLB321B		5	3,800	19,000
再生トナムカートリッジLB321		1	5,000	5,000
PR-L8500-11	8450N	5	3,200	16,000
PR-L8500-12		5	3,700	18,500
再生トナーカートリッジ326	LBP6230	10	2,500	25,000
再生カートナーカートリッジLPC3T31Y(イエロー) Mサイズ		30	3,500	105,000
再生カートナーカートリッジLPC3T31M(マゼンタ) Mサイズ	LP-S8160	30	3,500	105,000
再生カートナーカートリッジLPC3T31C(シアン) Mサイズ		30	3,500	105,000
再生カートナーカートリッジLPC3T31K(ブラック) Mサイズ		30	3,500	105,000
再生カートナーカートリッジ335Y(イエロー)	LBP-9660Ci	4	6,000	24,000
再生カートナーカートリッジ335M(マゼンタ)		4	6,000	24,000
再生カートナーカートリッジ335C(シアン)		4	6,000	24,000
再生カートナーカートリッジ335BK(ブラック)		8	6,000	48,000
計				1,996,100

税込(8%) 2,155,788







## 平成31年度 手洗石鹸等購入 単価表

	小中別 要望数量		見積単価 (税抜)	金額(税抜)	金額(税込)
	小	中			
逆性石けん液 (ベンザルコニウム塩化物消毒 液10%)	小	23	5,550	127,650 円	137,862 円
	中	10		55,500 円	59,940 円
	小	8		2,720 円	2,938 円
逆性石けん入り手洗用石けん 液 (アルボースA2グリーン又は同 等品)	中	3	340	1,020 円	1,102 円
	小	28		182,000 円	196,560 円
	中	13		84,500 円	91,260 円
噴霧消毒液 (アルボースアルサワ-M60又は 同等品)	小	3	2,900	8,700 円	9,396 円
	中	2		5,800 円	6,264 円
	小	19		75,050 円	81,054 円
噴霧消毒液 (アルボースアルサワ-又は同等 品)	小	15	3,950	59,250 円	63,990 円
	中	1		3,200 円	3,456 円
	小	1		3,200 円	3,456 円
小学校(税込)			4L入缶	399,320 円	431,266 円
			中学校(税込)	209,270 円	226,012 円
合計(税込)				608,590 円	657,277 円





トイレットペーパー(単価表)

種類	①予定数量	単位	②単価(税別)	金額(①×②)
芯あり	19,000	ロール	21.50	408,500
芯なし	25,000	ロール	49.75	1,243,750
計(税抜)	44,000	ロール		1,652,250

計(税込) 1,784,430

